ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR JAZIEL NUNES DE ALENCAR - PSC
Avenida Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000
Gabinete 17: E-mail: jaziel15alencar@gmail.com -  vereadorjazieltororo@gmail.com

Site: www.ale.am.gov.br/manacapuru - E-mail: legislativomanaca_1948@hotmail.com - camara@manacapuru.am.leg.br

1

REQUERIMENTO N° 971/2023.

AUTOR: JAZIEL NUNES DE ALENCAR

ASSUNTO: REQUER NA FORMA REGIMENTAL QUE O PRESENTE EXPEDIENTE SEJA

ENCAMINHADO A AGÊNCIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL MANACAPURU,

LOCALIZADA, SOLICITANDO A RETOMADA DO ATENDIMENTO AVALIAÇÃO

SOCIAL E PERÍCIA MÉDICA, NA APS MANACAPURU.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras:

O presente ofício visa requerer informações da AGÊNCIA DA PREVIDÊNCIA

SOCIAL EM MANACAPURU, quanto ao retorno do serviço pericial e da avaliação social na

referida unidade.

Isto posto, conto com o apoio dos nobres pares para apreciação da vigente matéria.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Manacapuru, 3 abril de 2023.

_____________________________

JAZIEL NUNES DE ALENCAR

Vereador - PSC